ORDEN DE COMPRA 00321291                          

Subtotal  135.620,00

Reg. PIB-BSAS  1.084,96

Reg. PIB-CABA  1.079,96

DESCUENTO 20 20,00% 27.124,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

22.784,16  131.280,16 108.496,00

2.164,92Regímenes Especiales

Total  133.445,08

Son Pesos  Ciento treinta y tres mil cuatrocientos cuarenta y cinco con 08/100

147 - Teléfono Gratuito CABA, Área de Defensa y Protección al Consumidor

C.A.E. Nº7223262687308016/06/22Fecha Vto:

Original